SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PENÁPOLIS

E.E. Prefeito Francisco Antonino

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

EDITAL DE  RESULTADO DA ATRIBUIÇÃO E DESIGNAÇÃO DE COORDENADOR DE

GESTÃO PEDAGÓGICA GERAL – E.E. PREFEITO FRANCISCO ANTONINO

A Direção da E.E. Prefeito Francisco Antonino, localizada na Praça Santos Dumont s/nº, Município
de Luiziânia– SP, vinculada à Diretoria de Ensino – Região de Penápolis, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com a Lei Complementar nº 1.144/2011, alterada pelo Decreto nº 64.902/2020
e Resolução SEDUC nº 93/2020, torna público o presente edital de resultado para o processo de
atribuição e designação para o posto de Coordenador de Gestão Pedagógica Geral (CGPG) .

Luiziânia, 29 de Agosto de 2025

Camila da Graça Rocha Pereira Filipim
Diretor Escolar

CANDIDATO:   GIVANILDO CIRINO